[image: ]      Prefeitura da Estância Turística de Salto

EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4664 e 4665/2020
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE AÇÃO SOCIAL E CIDADANIA, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal nº 08/2001, Lei Federal nº 8666/93 e posteriores alterações e Lei 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é contratação de pessoa jurídica para aquisição de material de som e imagem e ainda,  material educativo e esportivo, destinados a atendimento das unidades dos CRAS e CREAS, pelo Convênio Plataforma + Brasil, conforme especificações e quantidades anexa ao edital, a cargo da Secretaria de Ação Social e Cidadania, às empresas: M3 Tecnologia & Informática Ltda, para os itens 01, 02 e 03, no valor global da contratação de R$ 6.971,00 (cento e setenta e três mil, setecentos e oitenta e quatro reais e dezesseis centavos) e Domino Comércio de Brinquedos Pedagogicos Ltda - ME, para os itens 05 e 06, no valor global da contratação de R$ 8.778,00 (trezentos e cinco mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos).

Salto/SP, 27 de novembro de 2020.

José Carlos Grigoletto
Secretário de Ação Social e Cidadania

image1.jpeg
Ly PREFEITURA

Y SALTO